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ライオンズクラブ国際協会334-D地区組織表
2021-2022年度

地区事業監査委員 髙縁　　勉 魚津

地区会計監査委員 中尾　順一 黒部

地区会計監査委員 加藤　一邦 鯖江王山

地区運営委員長（次年度キャビネット幹事） 窪田　力也 鯖江王山

地区会則委員会 委員長 神嶋　利夫 高岡志貴野

地区GMT委員会 委員長 嶋田　仁司　砺波 
地区GLT委員会 委員長 関澤　　浩 高岡古城

地区マーケティング情報委員会 委員長 熊野　　弘 黒部

地区GST・四献委員会 委員長 晒谷　昌克　高岡志貴野

地区GST環境保全委員会 委員長　 上田　和男 入善

地区FWT委員会 委員長 松田美喜枝 ふくいピュア

地区LQ・青少年育成委員会 委員長 長森　邦博 滑川 

地区GMTコーディネーター　 杉木　　徹 砺波

地区GLTコーディネーター 三井　隆夫 富山いきいき

地区GSTコーディネーター 永井　秀宗 富山神通

1Z
2Z
3Z
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7
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4
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4

3

7

5

4

7

6

5

6

8

4

富山　富山みなと　富山雷鳥　富山南　富山東　富山平成　富山高志

富山セントラル　八尾婦中　富山神通　大山　富山西　富山昭和　富山いきいき　富山アラート

滑川　黒部　上市　立山　入善　魚津　朝日町

高岡　高岡古城　高岡志貴野　高岡中央　高岡フラワー　高岡アラート

氷見　高岡伏木　新湊　小杉

砺波　となみセントラル

金沢　金沢中央　金沢西　金沢菊水

金沢兼六　金沢城北　高松

羽咋　七尾　穴水　輪島　中能登　能登　田鶴浜

加賀　小松　能美　小松中央　小松青雲

松任　美川　野々市 　鶴来

金沢東　金沢南　金沢尾山　金沢ひかり　金沢伏見　金沢みどり　金沢パーク

福井　大野　あわら三国　丸岡　勝山　春江坂井

鯖江　今立　福井本丸　鯖江王山　ふくいピュア

福井中央　武生　福井葵　武生セントラル　福井九頭竜　福井フェニックス

敦賀　小浜　若狭西　美浜　若狭　敦賀みなと　敦賀気比　敦賀シニア

福井イースト　福井SOUTH　福井NEXT　福井みなとマリン

富
山
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34
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30
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29
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（22）

（12）

（14）

（16）

（18）

5R
（11）

副委員長 前田　英治 福井イースト

副委員長 谷口宗治郎 金沢西

副委員長 永井　　源 金沢城北

副委員長 新出　　勝 輪島

副委員長 上出　文博 小松青雲

副委員長 小寺　　悟 鶴来

副委員長 米林　正克 金沢伏見

副委員長 瀬戸　英博 武生セントラル

副委員長 村田　欣弥 福井

副委員長 斎藤　節子 ふくいピュア

副委員長 粟野　明雄 若狭西
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岸
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木村　貴之 富山南｜中山　貴弘 高岡伏木｜河﨑 　正幸 金沢西｜三由　参博 小松中央｜川口　貴義 福井本丸｜木越　一喜 小浜

岩田　　豊 八尾婦中｜車　　啓三 高岡中央｜中西　祐一金沢兼六｜下川　　孝 野々市｜岩佐 　淳司 福井本丸｜國久　弘敏 小浜

堤谷真裕美 滑川｜犀藤　桂子 高岡中央｜柿本久美子 金沢中央｜米田　峰夫 能美｜太田　正信 福井本丸｜津田　さとみ 小浜

真田　宏一 上市｜原野　博明 となみセントラル｜高野　憲治 穴水｜番作　一之 松任｜小林　秀夫 春江坂井｜西野　裕城 小浜

山田　泰輔 八尾婦中｜梶　　博司 氷見｜新出　　洋穴水｜山本　　巌  金沢ひかり｜伊藤　浩一 春江坂井｜辻井　晴一 小浜

西嶋　昭弘 富山南｜本田　洋一 高岡中央｜西野  桂介 金沢兼六｜三納　俊弘 金沢尾山｜野村　邦美 春江坂井｜吉田　善人 小浜

福井中央 福井中央

金沢中央わかば

富山神通

敦賀みなと

地区委員　36名

334-D地区  93クラブ（2021年7月1日現在）

GMT委員・GLT委員はZCが兼務します。

鯖
江
王
山

金
沢
城
北

魚
津

金
沢
城
北

福
井
中
央

金
沢
菊
水

小
浜

ア
ラ
ー
ト
委
員
会 

班
長

F
W
T
コ
ー
デ
ィ
ネ
ー
タ
ー

会
計
監
査
委
員

ア
ラ
ー
ト
委
員
会 

委
員
長

国
際
理
事
推
薦
支
援
委
員
長

L
C
I
F
コ
ー
デ
ィ
ネ
ー
タ
ー

G
M
T
コ
ー
デ
ィ
ネ
ー
タ
ー

太田　秀夫
藤井　泰三
中田　眞法
小松　千秋
久保　健三
今井　　司 
福田　祐一 
小出　　進
宮下源一郎
杉本　健一
西村　一正 
寺西　茂正
増田　敏夫
水野　文紀
石山　　巖 
浜田　孝一 
能登勇太郎

富山南

八尾婦中

上市

高岡中央

氷見

となみセントラル

金沢中央

金沢兼六

穴水

小松中央

野々市

金沢ひかり

春江坂井

福井本丸

福井フェニックス

小浜

福井みなとマリン

ゾ
ー
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ン
（
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区
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・
G
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T
委
員
兼
務
）

1R

2R

3R

4R

6R

5R

17名

副委員長 高田　重信 富山東
副委員長 片山　和行 砺波
副委員長 石田　孝夫 立山
副委員長 筏井　哲治 高岡フラワー
副委員長 渡邊　一三 高岡伏木
副委員長 若井　聡志 富山神通

副ZC兼務　17名

事業系委員会　8名

大会系委員会　4名

運営委員会　5名

地区FWTコーディネーター 渡邉　清隆 富山みなと

地区LCIFコーディネーター 三井　適夫 黒部

（会則付則担当）
委員長 事務局長 岩瀬　新吾 黒部地区統括委員会  山下　　誠 黒部

地区年次大会委員会 委員長 安藤　建二 黒部

地区年次大会運営委員会 委員長 宮﨑　隆幸 黒部

地区年次大会記念事業委員会 委員長 川本　敏和 黒部

地区年次大会記念ゴルフ大会委員会 委員長 金山　　明 黒部

地区YCE委員会 委員長　花方 淳 昭和｜委員長代理  岸本 直樹 鯖江 

地区LCIF委員会 委員長 中川　優子 富山雷鳥

地区ALERT委員会 委員長 林　　　巌 富山アラート

レオクラブ

レオクラブ

レオクラブ

レオクラブ

ライオネスクラブ

キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
構
成
員

（敬称略）　2021年7月1日現在
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